

# Årsredovisning

---

## *Staunch Hair AB*

559202-3948

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Sarah Åsard  
2025-07-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska tillverka, utveckla, marknadsföra och sälja hårvårdsprodukter samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	328	613	971	1 135
Resultat efter finansiella poster	-20	115	-209	138
Soliditet %	60	41	-14	32

Bolagets nettoomsättning har sjunkit med 46% p g a man har inte undervisat lika många kurser i jämförelse med åren innan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-71 399	115 176
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		115 176	-115 176
- Årets resultat			-19 809
- Belopp vid årets utgång	50 000	43 777	-19 809

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	43 777
Årets resultat	-19 809
Summa	23 968

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	23 968
Summa	23 968

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	327 589	613 445
Övriga rörelseintäkter	0	181 920
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>327 589</b>	<b>795 365</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-60 195	-59 532
Handelsvaror	-10 180	-27 529
Övriga externa kostnader	-124 434	-141 313
Personalkostnader	-152 131	-450 586
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-346 940</b>	<b>-678 960</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-19 351</b>	<b>116 405</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 333	117
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 791	-1 346
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-458</b>	<b>-1 229</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-19 809</b>	<b>115 176</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-19 809</b>	<b>115 176</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-19 809</b>	<b>115 176</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	43 398	48 488
Övriga fordringar	25 672	27 775
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>69 070</i>	<i>76 263</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	54 186	151 715
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>54 186</i>	<i>151 715</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>123 256</b>	<b>227 978</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>123 256</b>	<b>227 978</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	43 777	-71 399
Årets resultat	-19 809	115 176
<i>Summa fritt eget kapital</i>	23 968	43 777
<b>Summa eget kapital</b>	<b>73 968</b>	<b>93 777</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	34 288	119 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>49 288</b>	<b>134 201</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>123 256</b>	<b>227 978</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkt, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har styrelsen tagit beslut om att ändra företagets verksamhet som innebär att företaget ska tillverka, utveckla, marknadsföra och sälja hårvårdsprodukter.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Sarah Åsard*

Sarah Åsard

2025-06-30